
I. TŘÍDA OCHRANY ZPF

II. TŘÍDA OCHRANY ZPF

PLOCHY LESA HOSPODÁŘSKÉHO

PLOCHY LESA OCHRANNÉHO

STAV

PLOCHY LESA ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ

MĚŘÍTKO

DIGITALIZACE

OBJEDNATEL

POŘIZOVATEL

ZHOTOVITEL

VYPRACOVAL

DATUM

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE OLOMOUCKÉHO KRAJE

NÁVRH REZERVA

ÚZEMNÍ

VÝZNAMNÉ ROZVOJOVÉ POCHY NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

SUCHÁ NÁDRŽ

ÚZEMÍ VÝZNAMNÉ PRO SITUOVÁNÍ PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ

LOKALITA VHODNÁ PRO AKUMULACI POVRCHOVÝCH VOD

NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

ORIENTAČNÍ SMĚROVÁNÍ VÝZNAMNÝCH ROZVOJOVÝCH PLOCH PRO SPORT  A REKREACI 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

OZNAČENÍ PLOCH A KORIDORŮ :

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - ENERGETIKA (ZÁSOBOVÁNÍ EL.ENERGII A PLYNEM)

NEBO JINÝMI POHROMAMI

PLOCHY PRO STAVBY A OPATŘENÍ KE SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ ŽIVELNÝMI, 

VÝZNAMU

PLOCHY A KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY NADMÍSTNÍHO 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KORIDORY PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

KORIDORY PRO ŽELEZNIČNÍ DOPRAVU

KORIDORY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU - ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

- ZÁSOBOVÁNÍ EL.ENERGII

PLOCHY A KORIDORY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

- ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

PLOCHY A KORIDORY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

PROTIPOVODŇOVÉ STAVBY A OPATŘENÍ
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU,

KORIDOR PRO PRŮPLAVNÍ SPOJENÍ DUNAJ - ODRA - LABE (D-O-L)

KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE - ODBOR STRATEGICKÉHO

AKTUALIZACE Č.2a

LEGENDA NÁVRHOVÝCH JEVŮ VYPLÝVAJÍCÍ Z AKTUALIZACE Č.2a ZÚR OK 

LEGENDA INDIKAČNÍCH JEVŮ

ING. ARCH. JAROSLAV HALUZA

ING. PAVLA ŽÍDKOVÁ

ZORA LOJKOVÁ

1 : 150 000

STÁTNÍ HRANICE

HRANICE KRAJE

HRANICE OBCE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ V AKTUALIZACI 2b ZÚR OK 

LEGENDA INFORMATIVNÍCH JEVŮ

ÚZEMÍ OBCÍ

ORIENTAČNÍ VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO 

PŮSOBNOSTÍ
HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ OBCE S ROZŠÍŘENOU 

III. VLIVY NA PŮDU A LESNÍ EKOSYSTÉMY

A NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

STRATEGICKÉ PLOCHY KRAJE PRO AKTIVITY REPUBLIKOVÉHO

ČERVENEC 2018 OLOMOUCKÝ KRAJ, JEREMENKOVA 40a, 779 00 OLOMOUC

ROZVOJE KRAJE, ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

709 00 OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY

ING. ARCH. JAROSLAV HALUZA, HYNAISOVA 3 

NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ
ÚZEMNÍHO ROZVOJE OLOMOUCKÉHO KRAJE 

VYHODNOCENÍ VLIVŮ AKT. Č.2a ZÁSAD 

S

VELKÉ LOSINY

FILIPOVÁ

S

Císařov

Biskupice

Oplocany

Víceměřice

Vincencov

Luběnice

Hlušovice

Kožušany-Tážaly

Čelechovice

Bystročice

Držovice

Skalička
Paršovice

Líšná

Domaželice

Radotín

Lipová

Partutovice

Lazníky

Věrovany

Klopotovice

Pivín

Ústín

Slatinky

Koválovice-Osíčany

Dubčany

Hluchov

Skřípov

Stařechovice

Hrdibořice

Dětkovice

Uhřičice

Stříbrnice

Nezamyslice

Kokory

Vlkoš

Žákovice

Veselíčko

Velký Újezd

Nelešovice

Polkovice

Tvorovice

Vitčice

Křelov-Břuchotín

Hvozd

Senice na Hané

Vápenná

Supíkovice

Stará Červená Voda

Ostružná

Nový Malín

Horní Štěpánov

Stínava

Bousín

Niva

Pňovice

Mutkov

Hradčany-Kobeřice

Březsko

Olbramice

Zdětín

Vícov

Otinoves

Suchonice

Velký Týnec

Brodek u Přerova

Olšany u Prostějova

Smržice

Tovačov

Vilémov

Loučka

Drahany

Protivanov

Mladeč

Měrotín

Mikulovice

Vernířovice

Svébohov

Rejchartice

Bratrušov

Klokočí

Lužice

Horka nad Moravou

Lipinka

Třeština

Stavenice

Rájec

Prostějovičky

Ptení
Buková

Bílá Lhota

Bouzov

Troubelice

Lobodice

Výšovice

Doloplazy

Dobromilice

Dřevnovice

Brodek u Prostějova

Strukov

Paseka

Hnojice

Hrabová

Zvole

Bludov

Moravský Beroun

Grymov

Suchdol

Jívová

Rakov

Maletín

Příkazy

Velká Kraš

Uhelná

Vlčice

Písečná

Moravičany

Jestřebí

Rozstání

Skorošice

Bílá Voda

Velké Kunětice

Čechy pod Kosířem

Lutín

Slatinice

Hlubočky

Ochoz

Náměšť na Hané

Leština

Mírov

Líšnice

Loštice

Radslavice

Dřevohostice

Bezuchov

Křtomil

Jezernice

Dolní Újezd

Jindřichov

Vikýřovice

Ruda nad Moravou

Písařov
Janoušov

Sobotín

Vidnava

Šléglov

Malá Morava

Hraběšice

Rapotín

Bohutín

Kladky

Střeň

Babice

Žerotín

Želechovice

Nová Hradečná

Dub nad Moravou

Bedihošť

Mostkovice

Alojzov

Čelčice

Rovensko

Hlásnice

Černotín

Horní Těšice

Zborov

Jedlí

Bušín

Drozdov

Postřelmov

Lipová

Dubicko

Police

Myslejovice

Branná

Zlaté Hory

Olšany

Bochoř

Týn nad Bečvou

Grygov

Čehovice

Vřesovice

Kojetín

Milenov

Horní Nětčice

Dobrčice

Kladníky

Osek nad Bečvou

Hradčany

Lipina

Huzová

Hrabůvka

Rouské

Provodovice

Pavlovice u Přerova

Oskava

Štíty

Kolšov

Potštát

Bělotín

Dolní Nětčice

Mrsklesy

Němčice nad Hanou

Obědkovice

Tištín

Lešany

Lhotka

Rokytnice

Svésedlice

Bystrovany

Lazníčky
Tršice

Podolí

Beňov

Hlinsko

Oprostovice

Stará Ves

Zábeštní Lhota

Sušice

Čechy

Přestavlky

Radkova Lhota

Nahošovice

Radkovy

Luká

Senička

Ludmírov

Pěnčín

Palonín

Bělkovice-Lašťany

Doloplazy

Troubky

Kralice na Hané

Hrubčice

Ivaň

Vranovice-Kelčice

Daskabát

Samotišky

Čelechovice na Hané

Seloutky

Citov

Sobíšky

Bukovany

Výkleky

Blatec

Charváty

Majetín

Skrbeň

Dlouhá Loučka

Mladějovice

Medlov

Bohuslavice

Lukavice

Vrchoslavice
Mořice

Otaslavice

Drahanovice

Kostelec na Hané

Dolany

Klenovice na Hané

Měrovice nad Hanou

Srbce

Želeč

Rakůvka

Cholina

Skalka

Určice

Křenovice

Hruška

Pavlovice u Kojetína

Dobrochov

Lipová-lázně

Dolní Studénky

Kopřivná

Postřelmůvek

Vyšehoří

Polomí

Náklo

Bílsko

Bílovice-Lutotín

Šubířov

Dzbel

Haňovice

Laškov

Těšetice

Bohuslavice

Budětsko

Stražisko

Ondratice

Hačky

Loučany

Slavětín

Raková u Konice

Ohrozim

Brníčko

Sudkov

Nemile
Libina

Norberčany

Jindřichov

Jesenec

Přemyslovice

Plumlov

Řídeč

Štěpánov

Domašov u Šternberka

Brodek u Konice

Červenka

Komárov

Liboš

Bohuňovice

Krumsín

Malé Hradisko

Štarnov

Úsov

Krchleby

Pavlov

Libavá

Teplice nad Bečvou

Polom

Špičky

Olšovec

Střítež nad Ludinou

Šumvald

Kobylá nad Vidnavkou

Česká Ves

Bělá pod Pradědem

Staré Město

Klopina

Kamenná

Újezd

Černá Voda

Žulová

Bernartice

Vikantice

Velké Losiny

Petrov nad Desnou

Bohdíkov

Zámrsky

BýškoviceTučín

Říkovice

Šišma

Radvanice

Rohle

Domašov nad Bystřicí

Ústí

Dolní Těšice

Radíkov

Malhotice

Javorník

Hradec-Nová Ves

Hanušovice

Loučná nad Desnou

Horní Studénky

Jakubovice

Chromeč

Hynčina

Lesnice

Hoštejn

Milotice nad Bečvou

Horní Újezd

Věžky

Velká Bystřice

Hněvotín

Přáslavice

Krčmaň

Vrbátky

Opatovice

Všechovice

Želatovice

Lhota

Bohuslávky

Tovéř

Hrabišín

Dlouhomilov

Kosov

Hraničné Petrovice

Horní Loděnice

Hustopeče nad Bečvou

Prosenice
Oldřichov

TuroviceHorní Moštěnice

Soběchleby

Buk

PŘEROV

HRANICE

UNIČOV

PROSTĚJOV

ZÁBŘEH

ŠTERNBERK

OLOMOUC

LIPNÍK NAD BEČVOU

JESENÍK

KONICE

ŠUMPERK

MOHELNICE

LITOVEL
Město Libavá

Luboměř pod Strážnou

Kozlov

Lazníky

Senice na Hané

Šternberk

Úsov

Zábřeh

Zábřeh

Mohelnice

Konice

Konice

Hranice

D..

V..

E..

RD..

RV..

RE..

E15

D08

E02

V2

V1

V1

D1

D3

D28

D27

D31

E06

D038

D018

D019

D021

D5

D3

D010

D44

D10

D27

D37

D033

D35

D018

D018

D18

D019

V2

V2

E15

D5

D55

D56

D57

D58

D59

D60

D62

D24

D18

D63

D64

D65

D66

D66

D66

D67

D67

D67

D67

D69

D69

E04

E8

E8

E18

E18

E18
E18

E20

E20

E07

E21

E22

E22

E21

E24

E25

E25

E25

E6

E26

E26

E27

E14

V10

V11

V12

V13

V14

V15

E23

D69

E21

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RD1

RD2

RV2

RD4

RE1

RV1

D74

RD7

RD10D77

E03

D34

V17

DLOUHÁ LOUČKA

PODLESNÝ MLÝN

RADKOVY

OTASLAVICE


